
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

7

28

19

95

8

99

691

44

234

76

16

07

64

14

69

144

279

35

24

Name

Garage Team

AMP Racing

A.M.S.S.

Cotton Superbike

B I D  032 RT

Nikola Racing

Addinol RT

S Tuned RT

Suličarji

WRT

Dobanovci RT 1

MRT

Jahači Magle

Dobanovci RT 2

Samo Jaši

Speed Racers

Kombi Nina RT

C C 35

Nanotech RT

Class

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

Best Tm

47.266

49.059

49.529

50.642

51.063

51.343

51.365

51.701

52.116

52.417

53.092

54.358

56.082

56.600

56.918

57.678

59.572

1:00.583

Diff

1.793

2.263

3.376

3.797

4.077

4.099

4.435

4.850

5.151

5.826

7.092

8.816

9.334

9.652

10.412

12.306

13.317

Gap

1.793

0.470

1.113

0.421

0.280

0.022

0.336

0.415

0.301

0.675

1.266

1.724

0.518

0.318

0.760

1.894

1.011

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.9.2018 19:09:59
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Licensed to:  moto savez srbije

IPONE MEC 4h Beograda - Ada Huja

MOPED

Kvalifikacioni trening SERIJA, vozač 1

Qualifying (10:00 Time) started at 18:58:44

Ada Huja Beograd 0,804 Km

29.9.2018 16:51

Uživo rezultati na  motosavez.rs/live


